
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

293Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 07 de Dezembro de 2023 • Edição IVCMLXII

1 d: 0CCSS0F 4F C463 56C 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS 
CNPJ: 06.553.762/0001--00 
PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/Nº - CEP: 64.575--000 
JAICÓS-PI 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico nº. 035/2023 

Interessado: Município de Jaicós (PI}. 

l/.ã§ 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL 
DE CONSTRUÇÃO PARA O MUNICIPIO DE JAICÔS • PI, PARA O EXERCICIO 
DE2024. 
Início de Cadastramento das Propostas: 08 de dezembro de 2023. 
Fim de Cadastramento das Propostas: 20 de dezembro de 2023 às 09h30min. 
Abertura das Propostas: 20 de dezembro de 2023, a partir das 09h31 min. 
Fase de Disputa de Lances: 20 de dezembro de 2023, a partir das 09h35min 
Fonte de Recurso: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS e Outros recursos 
próprios. 
Formulação de consultas e obtenção do Edital: Endereço Eletrônico: 
http://www.licitacoesjaicospi.com.br e portal do TCE-PI: 
https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/ 
Endereço: Praça Ângelo Borges Leal, s/n, Cep: 64.575-000, Jaicós - PI. 
Endereço de Correio Eletrônico: cpljaicospi@outlook.com 
Horário de Atendimento: segunda à sexta-feira, de 08h00min as 12h00min. 

Jaicós (PI}, 06 de dezembro de 2023. 

Manoel Leonardo Ribeiro de Sousa 
Pregoeiro 

ld:125266D6726E3570 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS 
CNPJ: 06.553.762/0001--00 
PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/Nº • CEP: 64.575--000 
JAICÓS-PI 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico nº. 036/2023 

Interessado: Município de Jaicós (PI}. 

bi.C2! 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL 
DE EXPEDIENTE PARA O MUNICIPIO DE JAICÔS • PI, PARA O EXERCICIO DE 
2024. 
Início de Cadastramento das Propostas: 08 de dezembro de 2023. 
Fim de Cadastramento das Propostas: 20 de dezembro de 2023 às 10h30min. 
Abertura das Propostas: 20 de dezembro de 2023, a partir das 1 0h31 min. 
Fase de Disputa de Lances: 20 de dezembro de 2023, a partir das 10h35min 
Fonte de Recurso: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS e Outros recursos 
próprios. 
Formulação de consultas e obtenção do Edital: Endereço Eletrônico: 
http://www.licitacoesjaicospi.com.br e portal do TCE-PI: 
https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/ 
Endereço: Praça Ângelo Borges Leal, s/n, Cep: 64.575-000, Jaicós - PI. 
Endereço de Correio Eletrônico: cpljaicospi@outlook.com 
Horário de Atendimento: segunda à sexta-feira, de 08h00min as 12h00min. 

Jaicós (PI), 06 de dezembro de 2023. 

Manoel Leonardo Ribeiro de Sousa 
Pregoeiro 

~ 
ld:0FSBDBE5B75A3572 

ESTADO DO PIAUI ~-• 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS , ·!JJ_C2! 
CNPJ: 06.553.762/0001--00 fl 
PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/Nº • CEP: 64.575-000 
JAICÓS-PI 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico nº. 037/2023 

Interessado: Município de Jaicós (PI). 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS 
PARA VEICULOS DO MUNICIPIO DE JAICÓS - PI, PARA O EXERCICIO DE 2024. 
Inicio de Cadastramento das Propostas: 08 de dezembro de 2023. 
Fim de Cadastramento das Propostas: 20 de dezembro de 2023 às 11 h30min. 
Abertura das Propostas: 20 de dezembro de 2023, a partir das 11h31min. 
Fase de Disputa de Lances: 20 de dezembro de 2023, a partir das 11 h35min. 
Fonte de Recurso: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS e Outros recursos 
próprios. 
Formulação de consultas e obtenção do Edital: Endereço Eletrônico: 
http://www.licitacoesjaicospi.com.br e portal do TCE-PI : 
https:1/sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/ 
Endereço: Praça Ângelo Borges Leal, s/n, Cep: 64.575-000, Jaicós - PI. 
Endereço de Correio Eletrônico: cpljaicospi@outlook.com 
Horário de Atendimento: segunda à sexta-feira, de 08h00min as 12h00min. 

Jaicós (PI), 06 de dezembro de 2023. 

Manoel Leonardo Ribeiro de Sousa 
Pregoeiro 

ld:0CCSS0F4FC463574 

ESTADO DO PIAUI ~ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS , '!JJ_C-~ 
CNPJ: 06.553.762/0001--00 fl 
PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/Nº - CEP: 64.575-000 
JAICÓS-PI 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico nº. 038/2023 

Interessado: Município de Jaicós (PI). 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
FRIOS(CARNES) E OVOS PARA O MUNICIPIO DE JAICÔS • PI, PARA O 
EXERCICIO DE 2024. 
Início de Cadastramento das Propostas: 08 de dezembro de 2023. 
Fim de Cadastramento das Propostas: 20 de dezembro de 2023 às 12h30min. 
Abertura das Propostas: 20 de dezembro de 2023, a partir das 12h31 min. 
Fase de Disputa de Lances: 20 de dezembro de 2023, a partir das 12h35min 
Fonte de Recurso: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS e Outros recursos 
próprios. 
Formulação de consultas e obtenção do Edital: Endereço Eletrônico: 
http://www.licitacoesjaicospi.com.br e portal do TCE-PI: 
https://sistemas.tce.pi .gov.br/licitacoesweb/ 
Endereço: Praça Ângelo Borges Leal, s/n, Cep: 64.575-000, Jaicós - PI. 
Endereço de Correio Eletrônico: cpljaicospi@outlook.com 
Horário de Atendimento: segunda à sexta-feira, de 08h00min as 12h00min. 

Jaicós (PI), 06 de dezembro de 2023. 

Manoel Leonardo Ribeiro de Sousa 
Pregoeiro 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

